«ВОЛЖСК ОЛА»

ОЛАСЕ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ВОЛЖСК»

ПУНЧАЛ            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 » января 2023 г.  № 50

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Город Волжск» от 6 мая 2016 года № 451 «Об утверждении

Положения о порядке расчета и взимания родительской платы за

присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях городского округа «Город Волжск»

 Руководствуясь частью 2 статьи 65 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

администрация городского округа «Город Волжск» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации городского округа

«Город Волжск» от 6 мая 2016 года № 451 «Об утверждении Положения

о порядке расчета и взимания родительской платы за присмотр и уход за

детьми в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях

городского округа «Город Волжск» (далее - Постановление) следующее

изменение:

Абзац четвертый пункта 3.1. Положения изложить в следующей

редакции:

«- на 63 рубля для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья (в день)».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его

обнародования, распространяет свое действие с 1 января 2023 года и

подлежит размещению на сайте городского округа «Город Волжск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя муниципального учреждения «Отдел образования»

администрации городского округа «Город Волжск».

Глава администрации

городского округа

«Город Волжск»                                                                     Р.М. Шагвалеев